Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.03.2018 № 245
д. Трубичино

О внесении изменений в решение Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 29.03.2017 № 194

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Трубичинского сельского поселения Совет депутатов Трубичинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 29.03.2017 № 194 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом Трубичинского сельского поселения» (далее - Положение) следующие изменения:
1.1. Раздел 5.7. Положения изложить в прилагаемой редакции:
«5.7. Приватизация муниципального имущества
5.7.1. Приватизация муниципального имущества (за исключением муниципального имущества, на которое не распространяется действие Федерального закона «О приватизации государственного и муниципального имущества») осуществляется в соответствии с законодательством Российской Федерации о приватизации, Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Трубичинского сельского поселения, утверждаемым решением Совета депутатов Трубичинского сельского поселения, программой приватизации муниципального имущества, ежегодно утверждаемой решением Совета депутатов Трубичинского сельского поселения, иными нормативными правовыми актами Трубичинского сельского поселения о приватизации муниципального имущества.
Органом, уполномоченным на осуществление приватизации муниципального имущества, является Администрация Трубичинского сельского поселения.
Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества создается постановлением Администрации Трубичинского сельского поселения и действует в соответствии с утвержденным положением о ней.
Информационное сообщение о продаже муниципального имущества размещается на официальном сайте в сети «Интернет» (www.torgi.gov.ru) не менее чем за тридцать дней до дня осуществления продажи указанного имущества, если иное не предусмотрено Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества».
Решение об условиях приватизации муниципального имущества размещается в открытом доступе на официальном сайте в сети «Интернет» в течение десяти дней со дня принятия этого решения.
5.7.2. Доходы, полученные от приватизации муниципального имущества, поступают в бюджет Трубичинского сельского поселения.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Трубичинский официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Трубичинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.трубичино.рф.

[bookmark: P30]Глава сельского поселения                С.В. Анкудинов